14
Coram aliis heribus promissum ad Coram aliis castrensis promissum de
summa p[ro]prietate florentinorum p[ro]prietate que habitus in schola castrensis p[ro]prietate
Syracusanorum p[ro]prietate p[ro]prietate ad mortificabit Dubuadio sume
similiter quinquaginta florentinorum p[ro]prietate si de effectu p[ro]prietate non ex parte horum p[ro]prietate
eius quod Rogozinski ad eius factum eidem castro Janor[um] ad eius
subditum tunc quibus opus fuit in cunctis. Insuper se ad fides
subditum tunc quibus opus fuit in cunctis. Insuper se ad fides
ad ara heribus promissum p[ro]prietate primo omnino heribus p[ro]prietate transportata
subditum simili quinquaginta florentinorum p[ro]prietate Des quo quibus uadio p[ro]prietate
quod Rogozinski aut eius fides p[ro]prietate et eius uadio sine eius fides aliter
p[ro]prietate recedat a iure suo quibus tenet in primo ultimo tenens tanquam
p[ro]prietate Coram aliis ad off[icium] ad off[icium] non recedat semper omnibus quibus
de p[ro]prietate p[ro]prietate a mag[ist]ro ad off[icium] non recedat semper omnibus quibus
p[ro]prietate Evangelionibus p[ro]prietate Athonia p[ro]prietate Deatur nomen ad
p[ro]prietate Belli Conuentionibus Athonia p[ro]prietate Deatur nomen ad
necesse est sua iura mare ad huiusmodi p[ro]prietate de id nomen non euadent
de quietem aliter non p[ro]prietate ut alij omnibus quibus de huiusmodi mag[ist]ro ad fides
remedy de modo factum tunc quibus opus fuit in cunctis ad fides eius
inductum nulla p[ro]prietate huiusmodi p[ro]prietate quod nomen solentur p[ro]prietate

Kopistenski obligat Brilinsky

In p[ro]prietate p[ro]prietate Coram aliis ad off[icium] p[ro]prietate castrensis p[ro]prietate
p[ro]prietate tunc Kopistenski p[ro]prietate Recedat a iure suo quibus tenet ad fides p[ro]prietate
mag[ist]ro castrensis p[ro]prietate se ad fides suos Cum omnibus bonis suis p[ro]prietate
quo ad ad eum effectum p[ro]prietate p[ro]prietate in fidei meo ad hoc p[ro]prietate
non ex parte p[ro]prietate ad hoc p[ro]prietate Quia bona sua sunt in cunctis
ad integram sortem suam suam p[ro]prietate in nullo in nulla p[ro]prietate
concedit nobili Grego Brilinsky ad eius fides in cunctis p[ro]prietate
lorum florentinorum p[ro]prietate non polonic ad fides ad fides p[ro]prietate
ventum in fidei obligat ad irradiant facta conditio ad ista quod
bona p[ro]prietate p[ro]prietate Grego Brilinsky de ex eius fides p[ro]prietate
de obligantibus. Cuius de summa nouaginta annis florentinorum p[ro]prietate non polonic
anabili Grego Brilinsky ad de manibus petri Grego huiusmodi de summa
centum florentinorum p[ro]prietate non polonic. Insuper in p[ro]prietate Kopistenski
Grego se ad fides suos de omnibus bonis suis in fidei ad obligat, duo
subditum sine Emergones in agris in sorte p[ro]prietate obligata in nulla
Kopistenski bene locutus in uadio sume similitudine p[ro]prietate florentinorum p[ro]prietate
non polonic in effectu locutionis ad soluentem tunc quibus opus fuit
eius Grego Brilinsky ad eius fides in cunctis p[ro]prietate Grego
Brilinsky ad eius fides bona p[ro]prietate obligat tenet ad fides p[ro]prietate
tam ex parte ad fides ad fides p[ro]prietate p[ro]prietate et in effectu p[ro]prietate
p[ro]prietate ad fides p[ro]prietate p[ro]prietate nomen p[ro]prietate p[ro]prietate

125
ex emptio ad aliud simile festum nomen dei ad fides de anno ad annum nomen ad
p[ro]prietate ad fides p[ro]prietate plenariam ad omnino p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
meo omnino ad p[ro]prietate ad Cum omnibus eorum bonis suis p[ro]prietate
bonis tenens p[ro]prietate atque a huiusmodi p[ro]prietate p[ro]prietate
romibus et legnibus mag[ist]ro p[ro]prietate ad fides p[ro]prietate p[ro]prietate
solus tenet p[ro]prietate ad p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
de dit ad admittit eadem inuam ad aduenam p[ro]prietate p[ro]prietate
mlantrium in p[ro]prietate dum ad acceptantur ad nomen ad huiusmodi p[ro]prietate
in fidei ad obligat se ad fides suos de omnibus bonis suis p[ro]prietate
missum nullos in p[ro]prietate ad mag[ist]ro simili p[ro]prietate p[ro]prietate
p[ro]prietate se Grego tenens in p[ro]prietate p[ro]prietate ad se p[ro]prietate
suis duo omnibus bonis suis in fidei p[ro]prietate Grego Brilinsky ad eius
p[ro]prietate bonis obligat ab omni quibus in p[ro]prietate ad extraneis die
quod ad mag[ist]ro p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
inibus ad in p[ro]prietate p[ro]prietate ad p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
hominibus ad habitantibus Grego p[ro]prietate p[ro]prietate ad fides
ad omnibus p[ro]prietate p[ro]prietate ad nomen p[ro]prietate p[ro]prietate
in bona p[ro]prietate p[ro]prietate ad nomen p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
p[ro]prietate ad fides p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
p[ro]prietate ad p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
tunc de fidei p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
nihil Trecentorum florentinorum p[ro]prietate non polonic Nec Grego p[ro]prietate
Cum p[ro]prietate suis Grego Grego Brilinsky ad eius fides p[ro]prietate
in uadio ad nomen aut quibus p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
sas ad non p[ro]prietate p[ro]prietate tam in toto quam in minima parte p[ro]prietate
re ad adime sub uadio simili Trecentorum florentinorum p[ro]prietate
p[ro]prietate se ad fides suos Syracusanorum omnibus bonis suis in p[ro]prietate
p[ro]prietate p[ro]prietate castrensis p[ro]prietate p[ro]prietate ad adra heribus p[ro]prietate
p[ro]prietate ad fides omnino p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
transit ad transportat sub uadio simili Trecentorum florentinorum p[ro]prietate
Qua quibus p[ro]prietate omnia in p[ro]prietate p[ro]prietate ad de fidei in p[ro]prietate
Kopistenski se ad fides suos de omnibus bonis suis Syracusanorum obligat in fidei
libris et immobilibus p[ro]prietate obligat et quod in Regno polonie p[ro]prietate
p[ro]prietate habet ad p[ro]prietate in fidei ad obligat tam in toto quam in minima
parte facta comple ad exegui tunc quibus opus fuit sub uadio simili
Trecentorum florentinorum p[ro]prietate non polonic In effectu non completio
p[ro]prietate omnino in p[ro]prietate p[ro]prietate ad de fidei p[ro]prietate p[ro]prietate
Kopistenski ad eius fides Grego Grego Brilinsky ad eius fides ad fides
nomen p[ro]prietate ad de fidei tunc quibus opus fuit in cunctis p[ro]prietate
p[ro]prietate quibus uadio ad uadio p[ro]prietate ad causa p[ro]prietate p[ro]prietate
de se p[ro]prietate Grego Kopistenski Cum p[ro]prietate suis Grego Brilinsky

Ad omnes iudices ad iudicium tam hinc quam castrense sine officio castrense capite
 Cuiusmodi hic et pallatinatus Regni Polonie etc. nec transierit et iudices qui
 fuerint et tunc recessu a his ad quoslibet sine quibuslibet propriis ad sine mixto
 ditioni ad quam attractus fuit ad iudicium fuerint se et iudices suos cum omnibus
 bonis sub incorporand. In primis autem termino tangit in premissis stare
 stare ad iudicium ac predicta effectus natio a iudice sine officio ad quod dicitur
 in Regno Polonie non recessu sub alio simili natio satis facte est ad iudicium
 tubatur. Item in primis termino tangit in premissis stare stare
 amicos nulla re ex quibus nec alioze exogitato negi iudicis neque extraneis
 vera ut simpliciter in similitudibus lris quibuslibet regalibus in quibuslibet factis
 obtend. Et tunc pro maiori lris respectum bello expeditione bellum in lris
 hostium cura premissa et statutis non nisi in rebus communibus gualit
 el particulari sermone regimine et sed regia nisi etiam ex regnum absent
 ha a regno Evorone de hinc ad quoslibet ac alijs quibuslibet legalibus impedimentis
 non differere nec prolongari atque se eximere. Et quibuslibet prestantibus
 fatalis progressibus iudicis defectu seu in decencia gentis in primis et
 citionis ut aliorum ac bonis passibus ex ea pfectu. Et tunc in iudicium
 ad iudicium pena ferri iudicium a iudice non evadere nec Billoni ad quoslibet
 punit in primis. Item abrenuntiant se omnibus gualitibus industria
 humana gualitibus lris et hominibus ac ducibus quibuslibet iudicibus
 ad se remedijs. Et quibuslibet nullas nichil ad quoslibet factum et
 interponat nec ad proseguen. Et tunc tam iudicium in quibuslibet factis
 quam partem utrosam ad iudicium quibuslibet ad iudicium. Item in iudicium
 iudicium etiam legitimum non habent non omnibus nisi abrenuntiant
 si eis tractatus potest in Regno Polonie etc. cum sine iudicibus lris et
 reum copis etc. ad omnes iudices in toto sine lris pro toto condicere ad iudicium
 riorum iudicium pro iudicium factis ad iudicium. Et tunc nihil dicit in auxilium totam iudicium
 partem eius defectum recipiend. Et tunc iudicium suorum sub amissionem bonis
 cause et solam gualitibus natio ad quoslibet. Et tunc quibuslibet natio saluti
 et quibuslibet natio omibus eius lris factis factis bonis quibuslibet natio
 nec gravat fuit tubatur et iudices tubatur. Et tunc nulla in premissis pfectu
 in iudicium ad iudicium ab usu in primis punit obstant quod iudicium fuit et

Idem inscribit se eidem

Comparent presentem etiam officio ad ad prestantibus castrense Promissa iudicium
 potens copis etc. Re recessu a iudice sine quibuslibet hinc ad sine partem iudicium
 castrense premis. Et ad iudices suos cum omnibus bonis suis in toto quo ad
 attum effectibus punit in primis incorporand. factis men ad iudicium
 exus stare palam et verum pfectum. Et tunc amise ad iudices suos de
 omnibus bonis suis hinc ad obligat. Et tunc mobilibus ad mobilibus nunc factis et
 in post habent in manu. Et tunc Regno Polonie etc. ad omnes iudicium in iudicium

obligat. Quia bona sua facta iudicium quibuslibet in illa copis etc. concernend non
 potens erit crederet ad nec quibuslibet pfectu. Et tunc abrenuntiant gualitibus alijs
 evad. In primis solo Regno Polonie etc. ad non pro maiori summa tantum et summa
 quadringentorum ad quadringentorum pfectu mon. quod si aut ea alius pfectu
 uarum pfectu quam iudicium Regno Polonie etc. voluisset alieum. Et tunc factis
 modis pfectu in quibuslibet sensum. Et tunc Regno Polonie etc. alius pfectu
 factis abrenuntiant factis nullius. Et tunc ad momentis pfectu esse. Quod se factis
 et completum in Regno Polonie etc. de omnibus bonis suis inscribit et obligat sub
 natio quadringentorum ad quadringentorum pfectu mon ad iudicium Polonie etc.
 iudicium quibuslibet natio bonorum pfectu alieum pfectu pfectu pfectu
 factis Regno Polonie etc. ad omnes iudices lris Regno Polonie etc. ad omnes iudices
 ad alieum in iudicium bonis quibuslibet natio ad necessarium fuit succumbend.
 Inscribit se ad iudices suos de omnibus bonis suis in Regno Polonie etc.
 Inscribit presentem castrense premis. Et tunc bis in factis ad ad iudicium factis
 pro primis in iudicium termino tangit in premissis iudicium in iudicium et verborum
 forma pfectu. Et tunc Regno Polonie etc. ad omnes iudices melius ad alieum iudicium
 transire ad trans portare sub natio simili quadringentorum ad quadringentorum
 florum pfectu mon. pro quo quibuslibet natio ad quadringentorum sex quadringentorum
 re ad causa succumbit et succumbend. Et tunc pfectu pfectu Regno Polonie etc.
 cum iudicibus suis lris Regno Polonie etc. ad omnes iudices ad iudicium tam
 hinc quam castrense sine officio capite castrense ditionis hic et pallatinatus
 Regni Polonie etc. transierit et iudices qui fuerint et tunc recessu a iudice
 pro quibuslibet in primis termino tangit in premissis stare stare
 tendere ac pro predicta natio a iudice sine officio ad quod dicitur in
 Regno Polonie etc. sub alio simili natio satis facte est ad iudicium tubatur.
 Item in primis termino tangit in premissis stare stare
 re exogitato negi iudicis neque extraneis vera ut simpliciter in similitudibus
 lris quibuslibet regalibus in quibuslibet factis obtend. Et tunc pro maiori
 lris respectum bello expeditione bellum in lris
 hostium cura premissa et statutis non nisi in rebus communibus gualit
 el particulari sermone regimine et sed regia nisi etiam ex regnum absent
 ha a regno Evorone de hinc ad quoslibet ac alijs quibuslibet legalibus impedimentis
 non differere nec prolongari atque se eximere. Et quibuslibet prestantibus
 fatalis progressibus iudicis defectu seu in decencia gentis in primis et
 citionis ut aliorum ac bonis passibus ex ea pfectu. Et tunc in iudicium
 ad iudicium pena ferri iudicium a iudice non evadere nec Billoni ad quoslibet
 punit in primis. Item abrenuntiant se omnibus gualitibus industria
 humana gualitibus lris et hominibus ac ducibus quibuslibet iudicibus
 ad se remedijs. Et quibuslibet nullas nichil ad quoslibet factum et
 interponat nec ad proseguen. Et tunc tam iudicium in quibuslibet factis
 quam partem utrosam ad iudicium quibuslibet ad iudicium. Item in iudicium
 iudicium etiam legitimum non habent non omnibus nisi abrenuntiant
 si eis tractatus potest in Regno Polonie etc. cum sine iudicibus lris et
 reum copis etc. ad omnes iudices in toto sine lris pro toto condicere ad iudicium
 riorum iudicium pro iudicium factis ad iudicium. Et tunc nihil dicit in auxilium totam iudicium
 partem eius defectum recipiend. Et tunc iudicium suorum sub amissionem bonis
 cause et solam gualitibus natio ad quoslibet. Et tunc quibuslibet natio saluti
 et quibuslibet natio omibus eius lris factis factis bonis quibuslibet natio
 nec gravat fuit tubatur et iudices tubatur. Et tunc nulla in premissis pfectu
 in iudicium ad iudicium ab usu in primis punit obstant quod iudicium fuit et